### PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO

CNPJ 51.814.960/0001-26

Rua Dr. Marques Ferreira,591- Centro - CEP 13590-000-Dourado - SP Fone/Fax: (16) 3345-9000 - e:mail : administracao@dourado.sp.gov.br

Site: www.dourado.sp.gov.br

# **DECRETO Nº2.327/2016** (De 22 de Janeiro de 2016)

"Dispõe sobre a PRORROGAÇÃO do Concurso Público nº 001/2013"

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito do Município de Dourado, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Em conformidade com o item 14.08 do Edital do Concurso Público supra citado, e dentro do prazo estabelecido pelo Edital, e ainda cumprindo fielmente os ditames da Constituição Federal:

"14.8- A validade do presente Concurso Público será de "2" (dois) anos, contados da homologação final dos resultados, podendo haver prorrogação por até igual período, a critério da Administração".

#### DECRETA

Artigo 1º - Fica PRORROGADO o Concurso Público nº 001/2013, pelo período de 02 (dois) anos, a partir desta data.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Dourado, aos 22 de Janeiro de 2016

LUIZ AMTONIO ROGANTE JR.
- Prefeito Municipal -



## PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO

CNPJ 51.814.960/0001-26
Praça Alfredo Araújo, 575 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: <a href="mailto:pmdourado@terra.com.br">pmdourado@terra.com.br</a>
Site: <a href="mailto:www.prefeituradourado.sp.gov.br">www.prefeituradourado.sp.gov.br</a>

## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

## CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O *Prefeito Municipal de Dourado*, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa S. R. Digitalizações e Serviços Ltda., com a devida ordem de classificação final dos candidatos aprovados em todas as etapas do certame **HOMOLOGA**, para que produza seus regulares efeitos de direito, objeto do Concurso Público Edital nº 01/2013 para os cargos de:

Auxiliar de Serviços Gerais (Braçal), Coletor de Lixo, Garagista, Guarda de Segurança, Pedreiro, Motorista, Operador de Máquinas, Técnico em Material e Patrimônio, Assistente Social, Diretor de Escola e Professor PEB I preenchendo todos os requisitos necessários quanto à conclusão dos trabalhos relativos ao Concurso Público Edital nº 001/2013, cumprindo todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital.

O prazo de validade do Concurso Público Edital nº 001/2013 será de 02 (dois) anos, contados da data desta homologação, e de acordo com os critérios de conveniência e oportunidade da Prefeitura Municipal de Dourado, prorrogável uma vez, por até igual período.

REGISTRE-SE/PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dourado - SP, 31 de janeiro de 2014.

Luiz Antonie Rogante Junior Prefeito